
Kupní smlouva č. 2018178
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená řed itelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupující")

a

Line Control s.r.o., lČ: 05399068, DIČ: CZ05399068

se sídlem Vaňhalova 587/2, Brno - Kohoutovice, 623 00

zastoupená

Bankovní spojení: Komerční Banka a.s., č. ú.:

Tel.:

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 95041

(dále jen ,,prodávající")

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 2 ks detektorů hořlavých plynů EX-TEC PM 4, z nichž jeden
bude navíc vybaven nabíjecím adaptérem s interface pro čtení a dokumentaci naměřených hodnot
prostřednictvím PC, včetně přís|ušného software (dále jen ,,zboží"). Zboží musí splňovat technické i
jiné podmínky, které kupující stanovil v zadávacím řízení, jehož výsledkem bylo uzavření této
smlouvy. Tyto technické a jiné podmínky stanovuje technická specifikace (příloha č. 1 smlouvy).

2. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle v článku íl odst. 1 této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupující převzetím
zboží dle této smlouvy. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabídka
prodávajÍcÍho, která je přňohou č. 2 této smlouvy.

ČI. II
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks detektoru ve verzi bez vyčítacího zařIzenI (bez DPH): 54.934,00 Kč
DPH 21 % na 1 ks detektoru ve verzi bez vyčítacÍho zařízení: 11.536,20 Kč
Cena za 1 ks detektoru ve verzi bez vyčítacího zařízeni (včetně DPH): 66.470,20 Kč
Cena za 1 ks detektoru včetně vyčItacího zařízení a software (bez DPH): 60.443,00 KČ
DPH 21 % na 1 ks detektoru včetně vyčitacího zařízení a software: 12.693,10 KČ
Cena za 1 ks detektoru včetně vyčItacího zařízenÍ a software (včetně DPH): 73.136,10 KČ

Cena celkem za oba detektory bez DPH: 115.377,00 KČ
Celkem DPH 21 %: 24.229,30 Kč
Cena celkem za oba detektory včetně DPH: 139.606,30 KČ
Cena celkem slovy: = jedno sto třicet devět tisíc šest set šest korun českých třicet haléřů =

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (dopravu do místa odevzdání, skladování, clo, atd.), a to včetně celních
poplatků a nákladů na dovoz do místa odevzdáni.

3. Cena bude zaplacena na základě dvou faktury (daňových dokladů) vystavených prodávajícIm po
převzetí zboží kupujícím. prodávajÍcÍ vystaví fakturu zvlášť na detektor ve verzi bez vyčítacÍho
zařízení a zvlášť na detektor ve verzi včetně vyčÍtacího zařízení a příslušného software. Faktury

l



"

vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj o firmě, jménu nebo názvu
prodávajÍcÍho, sídle nebo místu podnikáni a identifikačním čísle, číslo smlouvy a dále vyčíslení
zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH.
pmdávající je povinen vystavit a odevzdat fakturu kupujÍcÍmu zároveň se zbožím.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajÍcÍho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné

částky z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud
prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní
poplatky a jiné náklady souvĹsejÍcÍ s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu).

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujícímu.

7. Kupující neposkytuje prodávajícknu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajÍcÍ
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů

9. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není
kupujÍcÍ po tuto dobu v prodlenI s placením faktury (daňového dokladu).

ČI. Ill
Doba, místo a způsob odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží kupujíchnu po předchozí dohodě v místě odevzdání nejpozději
dne 15.07.2018. prodávajIcí písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujÍcÍho o termínu odevzdání
nejméně 1 pracovní den předem. Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupujÍcÍ podpisem
oprávněného zástupce.

2. Místem odevzdáni zboží je stanice Ústí nad Labem, HZS Ústeckého kraje, Masarykova 342/380, 400
10 Ústí nad Labem.

3. Zboží bude nové a nepoužité. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v množství a druhu dle kupní
smlouvy. jakost zboží musí být běžná a očekávaná pro tento typ zboží. Poruší-li prodávajÍcÍ tyto
povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva.

4. O odevzdáni a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujÍcÍm sepsán předávací protokol (dodací
list), ve dvou vyhotoveních. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít plněni nebo jeho část, pokud
vykazuje zřejmé vady v době (okamžiku) odevzdání, případně též odstoupit od kupní smlouvy. To
platii při odevzdání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

6. prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni vady.
7. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je

Ĺ

ČI. IV
Záruka za jakost a reklamace

1. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dle ustanoveni § 2113 a násl. občanského
zákoníku na zboží v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujÍcÍm.

2 Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařIzení v rozporu s návodem k použití, nebo
hrubou nedbalosti uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemohl užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou oznámení e-mailovou zprávou na adresu kontaktní osoby.

2



4. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne
doručeni reklamace, nesjednají-li smluvní strany s ohledem na charakter závady jinak.

5. prodávajÍcÍ hradí kupujícknu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstranění
prodávajÍcÍ přebírá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
odevzdání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujichnu v souvislosti
s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí pmdávajIci.

6. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujÍcÍ oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad, prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit
kupujíchnu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

ČI. V
Sankce

1. prodávajÍcÍ má vůči kupujícknu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení terminu splatnosti
faktury, a to ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

2. KupujÍcÍ má vůči prodávajíchnu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi termínu odevzdání
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně
dph za každý i započatý den prodlenI. výše smluvní pokuty není omezena.

3. KupujÍcÍ má vůči prodávajicknu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení lhůty pro odstraněni
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 100,- kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.
výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována celkovou cenou zboží podle této smlouvy
včetně DPH.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

ČI. VI
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů.
b) pokud vůči prodávajícknu bylo zahájeno insdvenční řízení.

c) inso|venční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje
k úhradě nákladů inso|venčního řízenĹ

d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV odst. 5 této smlouvy delší než 5
pracovních dnů,

4. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

ČI. VIl
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

3



3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

-

-
4. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. ProdávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženI veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném
rozsahu. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti kupujIcí.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom vyhotoveni
náleží každé ze smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné miře odpovídá dotčenému ustanoveni.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidI právním řádem České republiky přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné
spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor
projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujÍcÍho.

5. Nedílnou součásti této smlouvy je:

a) příloha č. 1 - Technická specifikace.

b) příloha č. 2 - Cenová nabídka.

6. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. KupujÍcÍ je
povinen prodávajÍcÍho neprodleně vyrozumět o okamžiku zveřejnění této smlouvy.

:,:::'.:.':!Mťý% VBrn
Úste prodáv

H
40001 Ú

vrc

"""' "' Ú""'"" '"j'

4



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 2018178

Technická specifikace - detektor hořlavých plynů

1. Předmět a určení technických podmínek:
1.1. Předmětem technických podmínek je multifunkční detekční přistroj pro měření hořlavých

plynů s vysokou cRlivostí, který je určen pro lokalizaci netěsností, detekci a stanovení
koncentrace zemního plynu a jiných hořlavých plynů v ovzduší (dále jen ,,detektor hořlavých
plynů").

1.2. Detektor hořlavých plynů zabezpečuje ochranu zasahujÍcÍch jednotek při mimořádných
událostech včasnou indikací oblasti s možnosti exploze hořlavých plynů, je využíván
k vyhledáváni netěsností na potrubí v budovách, ke kontrolám dutých prostor a k ověřování
přítomnosti hořlavého plynu, dále k ochraně osob před nebezpečím výbuchu a k měření
koncentrace plynu.

1.3. Předmětem nákupu budou 2 ks detektorů hořlavých plynů s rozdílným vybavením.

l) (Iks) Detektor hořlavých plynů s čerpadlem a přÍs|ušenstvim, které obsahuje:
-Kožené pouzdro s nosným řemenem,
-Přepravní obal (kufr),
-Sadu sond,

- F|exibi|ni sonda s filtrem,
- FlexibúnI ruční sonda větších rozměrů s propojovací hadičkou osazenou

hydrofobním filtrem,
-Sadu filtrů,
-Nabíjecí adaptér s integrovaným interface pro připojení k PC + program pro

načtení a archivaci dat.
-síťový adaptér

2) (l ks) Detektor hořlavých plynů s čerpadlem a příslušenstvkn, které obsahuje:
-Kožené pouzdro s nosným řemenem,
-Přepravní obal (kufr),
-Sadu sond,

- F|exjbi|ní sonda s filtrem,
- F|exibi|ní ruční sonda větších rozměrů s propojovací hadičkou osazenou

hydrofobním filtrem,
-Sadu filtrů,
-Nabíjecí adaptér.
-síťový adaptér.

2. Požadované technické parametry:
- doba provozu: min. 8 hodin,
- napájení: 3 akumulátory NiMH nebo 3 alkalické baterie,
- provozní teploty: - 20 °C + 40 °C,
- kryti: IP 54,
- maximální rozměry detektoru: 70 x 150 x 50 (mm),
- hmotnost včetně baterie maximálně 350 g,
- nevýbušné provedení (Certifikát o konstrukčním vzoru podle EU: ATEX 100a, směrnice:

94/9/EG),
- rozsahy měření (metan):

- ppm: O - 22000 ppm (rozhšení 1 ppm) - senzor: polovodič
- DMV(%): O - 4,4 VO1.% (rozlišení 500 ppm) - senzor: tepelné tónování
- VO1.(%): O - 100 Vp1.% (rozlišení 1 VO1%) - senzor: tepelná vodivost

- detektor je osazen teplotně kompenzovanými senzory,
- jednoduché ovládáni např. pomocí tří tlačítek,
- display musí být dostatečně veliký a podsvětlený,
- přístroj disponuje optickou i akustickou signalitaci,
- hodnoty alarmu lze nastavit,
- detektor lze nakalibrovat pro vÍce plynů současně

(například pro plyny metan, propan, butan, hexan, nonan, kerosin, vodík, acetylen),
- koncentrace kalibračních plynů lze nastavovat.
- displej musí zobrazovat aktuální naměřenou koncentraci jednotky, ve kterých přistroj aktuálně

měří, druh měřeného plynu, stav kapacity zdroje, symboly pro aktivaci alarmu,
- přístroj musí být odolný vůči elektromagnetickému záření vysílanému mobilními telefony

a ostatními spojovacími prostředky používanými jednotkami HZS ČR a složkami IZS,
- doba odezvy (čas potřebný k dosažení 90 % konečné měřené hodnoty) za použiti čerpadla, při

všech rozsazích měření musí být maximálně 12 sekund pro metan, butan, propan a vodík,

5



- doba přípravy od zapnutí do zahájení měření maximálně 2 minuty.

3. Dále poZadujeme:
-- servisní středisko v České republice
-- podrobný návod v českém jazyce,
- záruční a pozáruční servis, jenž je k dispozici do 3 dnů od nahlášení závady
- všechny potřebné dokumenty pro schválení a provozování na území ČR,
- středisko kalibrační služby na území České republiky, kde lze provádět kalibraci ve smyslu

zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,
- předvedení zařIzenI včetně přis|ušenstvÍ v ČR během zadávacího řízení k ověření splnění všechvýše uvedených požadavků,

záruku 24 měsíců ode dne předáni.

6



"T¶ l

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. 2018178

(mb<,l NABÍDKA
Veřejná zdázka HSUL-2725JWÚE2018 -

Detektor hořlavých plynŮ s Fňs|ušenstvÍm.

Line CbntM s.r.o.. VaŇhawg míz m 00 9mo-kohULŔKNice

PRCk
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústi nad Labem - Ústi nad Labem-
Česká republika

ČÍSl-O NA18A141
DATUM: 14.05A)18
VYŘIZU.E:
1"a_
MCJ6lLNÍ TEL
FAX:
email

u~NNmmé~~múm Hm=54MjEmmBjjE£Eh~á*h pipů

Detektor hořlavých pIýnů 1
PCZ NÁZEV' moěsN C»|A/MJ CENACELKEM

BEZDPH WDPH
(JOBa EX-TEC® PM 4 individual Iks 88 685,00 kč

(x)' EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem Iks

003 síťový adaptér M4 12V=/1,2A EURO Iks

(xis Kožený obal HG4 Ik.

006 Nosný kmen 0.5-1.0 m Iks

qu7 Ffepravni kuk HG4 Iks

008 Sonda flex HG4 s ňltnem Iks

00gj jemný prachový filtr s aktivním uhlím - 25 ks Iks

m Nabľjeci adaptér HG4 s integmaným Iks
interfáce

m' Adapt& usb/com
015 Software GaslS Isa
0'16 Flexibidni ruční sonda HG4 s pmpogovaci Iks

hadičkou a Múem
oi«i Celková sleva 12% z položek s 21% DPH 1 -8 24200 kč

Sleva byľa vypoäena pro vŠechny pdaŽky nabídky s
21% DPH nad celkwcu cmou (Ĺjez vaňant)
88 885,(XJ KČ

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM WH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

®443,00 KČ
12 603,10 KČ
73 1%.10 KČ

DOOACĹ F'CDMŇCY:
zÁRINMFmMNcY:

NA18-0141 Firma ,e recknau mskěno SCXAa vBmépcc spscNjumaěkaj C %041.

c ScňA-Säe
SUma1z2

7



(mból

NABÍDKA

NA180141 F

8



l

"7
q
r

NABÍDKA
Veřejná zakázka HSUL-2725-04/ÚE-2018 -

Detektor hď|avýc4h plynů s přislušenstvim.

Lhe s-lo. Vaňhácm miz m 00 Bmo*oh(mNice

PRO
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraN
Horova 134'0/10
400 01 Ústi nad Labem - Ústí nad Labem-
Česká republika

čiao, NA18-0142
DATUM: 14.05LX)18
VYŘ0j.E
TB_
MC6ILNĹ TEL'
FAX:
e-mail.

==&dwypcŽ~y~enévmncké~kak:=m- jjEcERc~Ných p|y7ů

Detektor hořlavých plyn'Ů 2
PIZ NÁZEV ANCŮSTVĹ C84AIMJ cENAcamA

WIH-1 8ŽZU'H
Wh EX-TEC® PM 4 individual Iks 82 425.ck) kč

OCli EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem Iks

003 sÍťový adaptér M4 12VM1,2A EURO Iks

(xis Kožený obal HG4 Iks

00'3 Nosný kmen 05-1.0 ni Iks

QCl7 Přepravní Kuh FKM Iks

008 Sonda flex H64 s ňth'em Iks

®8b jermý prachový ňltr s aktivním uhlím - 25 ks Iks

0'3 NabÍjecĹ adaptér HG4 Iks

018 Flexibiini ruční sonda HG4 s propogovaci Iks
hadičkou a Můrem

01us' Celková sleva 12% z položek s 21% DPH 1 -7 491.ck) kč
ŠĹév3 bylä vypcäena pro vŠedmy pďaŽky nabídky 5
21% DPH řk3Cj c:elkjcNcu (bez variam)
82 425JJO KČ

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

54 934,CK) KČ
11 538,20 KČ
% 47U,20 KČ

DQQACĹ KDMŇCY:
zÁRUůwmm«Y:

Dcúmd íuči m zbää'm dcx!y ~kxběra~u'~ňkm'm
24 1Té5iá nazňaň ~~ paäbvsajkdj 5 nákjdem neí4i
==,běžŇqxjti~4ů·c~K·ůµ7h)znml'

======qm~i

Skbúta%rl| käbGOÍ&ab=Uac;ch dcxkn&os nádni.

NA18-0142 Firma Kmskéhoscmj vBmépcxmscNKmmČkaj C %041.
QSďt4Sde

SUmalz2

9



'0

()äamd

NABÍDKA

NA180142 Fhm

K


